3Teresina - Quarta-feira, 3 de junho de 2009 • No 101

Diário Oficial

LEIS E DECRETOS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA  DAS CIDADES
DECRETOS DE 01 DE JUNHO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das
atr ibuições que lhe confere o inciso V, do art .  102, da
Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no
art. 34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

DANIELLE MARIA  DE SOUSA ASSUNCAO, do Cargo em
Comissão, de Coordenador de Gestão de Pessoas, símbolo DAS-
2, da Secretaria das Cidades, com efeitos a partir de 01 de Junho
de 2009.

LIDIANE OLIVEIRA LEITE , do Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria das
Cidades, com efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das
atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da
Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art.
10, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

VALBER DE ASSUNCAO MELO JUNIOR , para exercer o Cargo
em Comissão, de Coordenador de Gestão de Pessoas, símbolo
DAS-2, da Secretaria das Cidades, com efeitos a partir de 01 de
Junho de 2009.

ALEXANDRO PEREIRA  DA SILVA , para exercer o Cargo em
Comissão, de Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da
Secretaria das Cidades, com efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

OF.  750

OF.  751